[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.11.2018                                                                                                     № 147

село Молдаванское

«Об утверждении сметной документации»

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», улучшения инвестиционного климата на территории  Молдаванского сельского поселения Крымского района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»  в  Молдаванском сельском поселении Крымского  района, разработанную  ОАО «Крымское ДРСУ» со следующими стоимостными показателями в ценах на 01.06.2018 г.:

1.1. Ремонт ул.Зои Космодемьянской от ул.60 лет образования СССР до дома №47 в п.Саук-Дере, стоимостью 982 802 тыс. руб. (девятьсот восемьдесят две тысячи восемьсот два)  рубля, протяженностью 0,483 км., вид покрытия-гравийное;

1.2. Ремонт ул.Пионерская от дома № 1 до дома № 38 в х.Новокрымском, стоимостью 3 065 141 (три миллиона шестьдесят пять  тысяч сто сорок один)   рубль, протяженностью 1км.450 м., вид покрытия-гравийное;

1.3. Ремонт ул.Заречной от ПКО+00 (ул.Российская) до ПК13+85 в х.Ленинском, стоимостью 2 721 758 (два миллиона семьсот двадцать одна тысяча семьсот пятьдесят восемь) рублей, протяженностью 1,385 км., вид покрытия – гравийное;

1.4. Ремонт ул.60 лет образования СССР от МБОУ СОШ №45 до дома №30 в п.Саук-Дере, стоимостью 2 559 307  (два миллиона пятьсот пятьдесят девять  тысяч триста семь ) рублей, протяженностью 0,454 км., вид покрытия-асфальтное;

1.5. Ремонт ул.Ореховая от а/д с.Экономическое-ст-ца Нижнебаканская   до ул.Садовой  в п.Саук-Дере, стоимостью 3 439 370 (три миллиона четыреста тридцать девять тысяч триста семьдесят) рублей, протяженностью 535 м. вид покрытия – асфальтное.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Молдаванского сельского поселения  Крымского района А.В.Кудряшова.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                               А.В.Улановский